



URZĄD GMINY BUKOWSKO

38-505 Bukowsko 290, tel.134674015, 134674024, fax 134674466

e-mail: sekretariat@bukowsko.pl www.bukowsko.pl

Zezwolenie na usunięcie drzew lub krzewów

Miejsce załatwienia sprawy	Referat Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa i Działalności Gospodarczej I piętro, pokój nr 101, tel. 134674015 wew. 34
Osoba odpowiedzialna	Krzysztof Nitka – Kierownik referatu
Sposób załatwienia sprawy	<p>W przypadku zgłoszenia zamiaru usunięcia drzewa odbędą się oględziny w terenie. Po upływie 14 dni od oględzin można przystąpić do wycinki drzew chyba, że przed upływem tego terminu organ wniesie sprzeciw. W przypadku braku sprzeciwu drzewo można usunąć w terminie 6 miesięcy od oględzin. Może być także wydane zaświadczenie o braku podstaw do wniesienia sprzeciwu, co skraca 14 dniowy czas oczekiwania na milczącą zgodę.</p> <p>W przypadku zgłoszenia złomu lub wywrotu niezwłocznie zostaną przeprowadzone oględziny w celu potwierdzenia zgłoszenia.</p>
Wymagane dokumenty	<ol style="list-style-type: none">1. Wniosek zgłoszenia zamiaru usunięcia drzew/krzewów2. Rysunek lub mapka określająca lokalizację drzew/krzewów przeznaczonych do usunięcia na działce/działkach
Formularz do pobrania	Wzór wniosku: www.bukowsko.pl
Opłaty	Zgłoszenie na usunięcie drzew lub krzewów jest zwolnione od opłaty skarbowej. Opłaty w przypadku usuwania drzew i krzewów w związku z prowadzeniem działalności gospodarczej z wyjątkiem przypadków wskazanych w ustawie.
Czas załatwienia sprawy	Niezwłocznie
Inne informacje	Z wnioskiem o wydanie zgody na wycinkę może wystąpić posiadacz nieruchomości, a jeżeli posiadacz nieruchomości nie jest właścicielem, do wniosku dołącza zgodę jej właściciela. W przypadku współwłaścicieli, wymagana jest zgoda współwłaścicieli. Zezwolenie na usunięcie drzew i krzewów z terenu nieruchomości wpisanej do rejestru zabytków wydaje Wojewódzki Konserwator Zabytków w Przemyślu.
Podstawa prawna:	<ul style="list-style-type: none">- ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 735).- ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r., poz. 55 ze zm.)